Sobre a Propriedade Territorial Rural - rIR, no exercício de 2003, para acatar a área de
preservação permanente de 57,60 (cinqüenta e sete virgula sessenta) hectares; a área de uso
limitado (declarada de interesse ecológico) de 51,00 (cinqüenta e um) hectares; e por fim a área
de produtos vegetais (plantio de eucalipto) como sendo de 276,62 ha (duzentos e setenta e seis
virgula sessenta e dois) hectares, comprovadas através de certidão do órgão conveniado, bem
como, outros que serão entregues, e que se fizerem necessárias em face da evolução dos
dispositivos legais, para todos os seus efeitos.

Ao apreciar o litígio, o Órgão julgador a quo manteve integralmente o